

PRECISAZIONI

Quesiti 1-2

- 1) "Con riferimento al bando di gara CIG 7408255D69, con la presente per sapere se in ambito ISO 9001 l'accreditamento Accredia per il settore EA XXX, è requisito obbligatorio, o se può andare bene anche accreditamento di altro ente internazionale, firmatario dell'accordo MLA (Mutuo Riconoscimento)."
- 2) "Nel par. 2 del bando di gara "Requisiti e soggetti ammessi", si fa riferimento al "Riconoscimento ACCREDIA" per gli Organismi che volessero partecipare alla gara. Si vuole intendere ACCREDIA o altro Ente di accreditamento firmatario degli Accordi di Mutuo Riconoscimento EA MLA come da "Linea guida per stazioni appaltanti" pubblicata dalla stessa ACCREDIA?"

Risposte

Possono presentare offerta gli Organismi che siano in possesso di accreditamento ACCREDIA o da altro Ente di accreditamento firmatario degli accordi di mutuo riconoscimento EA MLA per i settori EA riportati nel bando di gara.

Quesito 3

"In merito ai dati contenuti nell'allegato 2a alle specifiche tecniche, ove riportato il totale dei dipendenti per azienda partecipata, avremmo necessità di conoscere in dettaglio l'esatta distribuzione dei dipendenti per ognuna delle sedi per le partecipate con più di una sede."

Risposta

Si allegano le tabelle aggiornate 2a, 2b, 2c, relative alla distribuzione dei dipendenti tra le varie sedi allo stato attuale.

Quesito 4

"In riferimento alla procedura in oggetto, siamo a richiedere copia dei certificati attualmente in essere.

Si richiede inoltre: conferma che tutti i siti riportati nel documento All2_Specifiche_Tecniche rientrino nell'attuale perimetro di certificazione, dal momento che non tutti vengono riportati nel sito dell'Ente di Accreditamento ACCREDIA [a titolo di esempio, per il certificato nr. 74204-2010-AQ-ITA-SINCERT relativo a Servizi Rete Srl viene indicato il solo SITO - Contrà Pedemuro San Biagio, 72 - 36100 - Vicenza (VI)]

in caso contrario, indicazione dei siti riportati nel documento All2_Specifiche_Tecniche oggetto di eventuali estensioni"

Risposta

Si allegano copia certificati attualmente in essere e le tabelle 2a, 2b, 2c, relative alla distribuzione dei dipendenti tra le varie sedi allo stato attuale.

Vicenza, 22/03/2018

Il Responsabile del Procedimento
Avv. Carlo Nardi

